
         广州赛奥卷绕机产品总览 Overview of ATA Winders
系列 Series 1、特种纤维 Specialty Fiber 2、扁丝 Flat Yarn

型号 Model AW10 AW10DS AW11 AW10F AW20
(ATA600D)

AW22
(ATA600)

图片 Picture

应用领域 
Applications

1.1.高性能：芳纶、超高分子、PBO纤维、聚酰亚胺PI、玄武岩纤维  High performance fiber:  Aramid fiber, UHMWPE, PBO,  PI, Basalt fiber
1.2.特种有机纤维：PEI纤维；特氟龙纤维；PVDC纤维；PEEK纤维；PPS纤维 Specialty organic fiber: PEI, Teflon, PVDC, Peek PPS
1.3.特种无机纤维：氧化铝纤维；石英纤维；Specialty inorganic fiber: Alumina fiber, Quartz fiber
1.4.纤维后处理：浸胶丝；PVC涂层丝；并股丝；玻纤倒筒  After-treatment : Coated yarn, PVC coated yarn, Paralled yarn, Glass rewinding

编织袋、吨袋、篷布、地毯基布、人工草丝、纤化绳
Woven bag, Ton bag,  Tarpaulin, Base fabric for carpet, 

Artificial grass, Chemical fiber rope

工作速度
Winding Speed

（m/min）
200-450 50-150 200-450 150-350 200-450 200-450

纱管规格 

Tube Size
（mm）

∅ 94X250    
∅ 94X290

∅ 94X250    
∅ 94X290

∅ 94X250    
∅ 94X290

∅ 94X250    
∅ 94X290 ∅ 94X290 ∅ 94X290

最大直径 
Max. Diameter

（mm）

280 280 250 280 280 250

系列  Series 3、碳丝+原丝 Carbon fiber + Precursor

型号 Model AW30PX AW30R AW33 AW33H AW35
(AW60L)

AW36
(AW60H)

图片 Picture

应用领域 
Applications

碳纤维丝束预浸带
 Carbon fiber towpreg

沥青基碳丝、氧化铝纤维
Pitch-based carbon fiber、

Alumina fiber

碳丝分丝倒筒，PAN基碳丝

Carbon fiber separation and rewinding , PAN carbon fiber
PAN基原丝

PAN precursor

工作速度
Winding Speed

（m/min）

20-100
(3-24)K 5-50 3-15

（1-24)K
3-15

(48-60)K
50-150

(12-24)K
50-150

（12-24)K

纱管规格
Tube Size
（mm）

∅ 76X280 ∅ 76.X280 ∅ 76.2X280 ∅ 76.2X280 ∅ 133x550 ∅ 133x800

最大直径 
Max. Diameter

（mm）

250 200 250 330 600 800

系列 Series 4、无往复卷绕 Non-traverse winding 5、单丝 Monofilament 6、平行 Parallel

型号 Model AW40
(AW90)

AW40P
(AW90P)

AW40PR
(AW90PR)

AW50
(AW70)

AW55
(AW77)

AW60
(AW70N)

图片 Picture

应用领域 
Applications

丝束预浸带、分切带、沥青基碳纤维原丝、碳化硅SIC、带衬纸（膜）丝、玄武岩纤维

Towpreg, Silt tape, Pitch-based Carbon Fiber,  Silicon Carbide (SIC), Tow with film，Basalt 
fiber

PA单丝、PET 单丝、假发单丝、运动鞋面单丝

Monofilament of PA, PET, Wig, Sport shoes

魔术贴、金拉线、云母带、无纺布带、柔

性导线、轮胎冠带层、安全线
Velcro, Gold wire, Mica tape, Non-woven 
fabric tape, Flexible conductors, Tyre cap 

ply,  Safety line

工作速度
Winding speed

（m/min）
10-40 50-150

（带宽Tape 5-30mm)
50-150

（带宽Tape 5-30mm) 100-300 100-300 100-200

纱管规格
Tube Size
（mm）

∅ 152X280 ∅ 76.2X280  
∅ 29.8X280

∅ 76.2X280  
∅ 29.8X280 20X315X250 20X315X250 ∅ 76.2X280  

∅ 29.8X280

最大直径 
Max. Diameter

（mm）

250 250 250 250 250 250


